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GENÇ STEM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DERNEĞİ POLİTİKASI

Amacımız
Genç STEM Eğitim ve Araştırma Derneği olarak, bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik 
(STEM+A) alanlarında yenilikçi projeler geliştirerek özellikle dezavantajlı bölgelerde yaşayan 
öğrencilere fırsat eşitliği sunmayı ve bilim okuryazarlığını artırmayı hedefliyoruz. Türkiye’nin dört 
bir yanındaki gençlerin, potansiyellerini keşfetmelerine ve üretken bireyler olarak yetişmelerine 
olanak sağlamak temel amacımızdır.

Politika Yaklaşımımız
Derneğimizin temel politikası, eğitimde kapsayıcılığı önceleyen, yenilikçi ve sürdürülebilir 
yöntemlerle 21. yüzyılın becerilerine sahip bireyler yetiştirmektir. STEM+A temelli eğitim 
modelleri ile gençlerin problem çözme, yaratıcılık, eleştirel düşünme ve takım çalışması gibi 
becerilerini geliştirmeyi hedefliyoruz.
Bu çerçevede;

Bilimsel ve özgün eğitim içerikleri geliştiriyor,
Uygulamalı öğrenme yöntemlerini teşvik ediyor,
Topluma duyarlı, katılımcı ve üretken projeler geliştiriyoruz.

Eğitim Politikamız
Her yaş grubuna uygun, disiplinler arası STEM+A programları sunmak,
Robotik kodlama, yapay zekâ, artırılmış gerçeklik, 3D tasarım gibi çağdaş teknolojileri eğitim
süreçlerine dahil etmek,
Dezavantajlı bölgelerdeki öğrencilere erişimi artırmak için mobil, çevrim içi ve yerinde eğitim
modellerini benimsemek,
Kız çocuklarının STEM alanlarına aktif katılımını destekleyen toplumsal cinsiyet duyarlı
projeler yürütmek.
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Projelerimiz ve İşbirliklerimiz
Genç STEM Derneği olarak, kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, özel sektör ve
uluslararası kuruluşlarla iş birlikleri kurarak:

Geniş katılımlı, ölçülebilir etki yaratan projeler geliştiriyoruz.
Gençlerin aktif katılımını sağlayan, onları doğrudan sürecin parçası haline getiren uygulamalı
çalışmalar yürütüyoruz.
Proje bazlı öğrenme modeli ile öğrencilerin hem teknik hem sosyal becerilerini geliştiriyoruz.

Yayın ve Bilgi Paylaşım Politikamız
STEM+A alanında eğitici ve yönlendirici kitaplar, kılavuzlar ve dijital içerikler üretiyoruz.
Bilimsel düşünceyi yaygınlaştırmayı ve eğitimciler için kaynak çeşitliliğini artırmayı
hedefliyoruz.
Herkesin anlayabileceği sade ama etkili yayınlarla bilgiye erişimi kolaylaştırıyoruz.

İlkelerimiz
Genç STEM Derneği olarak tüm faaliyetlerimizde aşağıdaki ilkelere bağlı kalmayı taahhüt ederiz:

Bilimsellik: Bilgiye dayalı, deney ve gözleme açık, akademik doğrulukta çalışmalar yürütmek.
Eşitlik: Fırsat eşitliğini gözeterek her çocuğa ulaşmak.
Sürdürülebilirlik: Projelerimizin uzun vadeli etkisini planlamak ve devamlılığını sağlamak.
Yenilikçilik: Değişen dünyaya uyum sağlayan, çağın ötesinde çözümler geliştirmek.
İşbirliği: Farklı disiplinlerle, kurumlarla ve toplumun tüm paydaşlarıyla birlikte hareket
etmek.
Etik: Tüm süreçlerde şeffaf, hesap verebilir ve sorumlu davranmak.
Sorumluluk: Topluma, çevreye ve gelecek kuşaklara karşı bilinçli olmak.
Gelişim: Öğrenmeye, dönüşüme ve sürekli yenilenmeye açık olmak.


